
ZARZĄDZENIE NR VII/213/2015
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 7 grudnia 2015 roku

w sprawie: powołania komisji i przeprowadzenia kontroli w zakresie
realizacji zadań obronnych w roku 2015.

Na podstawie §11 i §12 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie kontroli
wykonywania zadań obronnych z dnia 13 stycznia 2004 L(Dz. U. z 2004 L, Nr 16, poz.151
z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji zadań obronnych na terenie
Miasta Lubartów zgodnie z .Rocznym planem kontroli problemowych w zakresie realizacji
zadań obronnych w Mieście Lubartów na 2015 rok".

§2

Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli w składzie:
1) Pan Michał Błaszczak - przewodniczący komisji,
2) Pani Angelika Socha - członek komisji,
3) Pan Andrzej Strzelecki - członek komisji.

§ 3

Komisja po zakończonej pracy sporządza protokół i przedstawia do zatwierdzenia
Burmistrzowi.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego,
Spraw Obronnych i Ochrony Informacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


